
 
 

5. ročník 32. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.32 31.3. -4.4. 2025 
  

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

PONDĚLÍ 
31.3. 

1. TřH Ranní kolečko - služby - výlet Velký Vír - organizace, Ráďa- prezentace 
2. TV Házená - střelba, přihrávky, hra 
3. Čj Druhy zájmen Uč 100-103 Ps 19 -22 
4. AngJ Verb to be/to have got - short answers, Yes/No questions 
5. Př Každý jsme svalovec - svaly 

7+8 Sph Orientační hra v přírodě 

ÚTERÝ 
1.4. 

1. M Množiny Uč.    PS 65-69 
2. AngJ Listening activities - be/have got/spelling/prepositions; battleship grammar games 
3. Čj Druhy zájmen Uč 100-103 Ps 19 -22 
4. Vv Jarní výzdoba - nůžky 
5. Vv Jarní výzdoba 

7+8 Ker  

STŘEDA 
2.4. 

1. Hv Stupnice, tónina 
2. M Množiny Uč.    PS 65-69 
3. Čj Druhy zájmen Uč 100-103 Ps 19 -22 
4. Čj Druhy zájmen Uč 100-103 Ps 19 -22 
5. Vl Protektorát - referáty 

7+8 Pč Venkovní práce zahrada - vhodné oblečení  

ČTVRTEK 
3.4. 

1. M Množiny Uč.    PS 65-69 
2. M Množiny Uč.    PS 65-69 
3. Čj Jezděte, Nové kolo - čtení s porozuměním Uč 96-99 
4. Čj Jezděte, Nové kolo - čtení s porozuměním Uč 96-99 
5. Inf Programování hry, tvorba videa  
6. Tv Házená - střelba, přihrávky, hra 

PÁTEK 
4.4. 

1.   
2.  Školní olympijské hry 
3.   
4.   
   

  

1.   V pátek 4.4. 2025 se budou v celé škole konat Školní olympijské hry, nezapomeňte si s sebou vzít 
sportovní oblečení a dobrou náladu. 

2. Ve středu 2.4.2025 od 7.15 do 7.45 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu. 
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (J. Břicháčková, J. Kocíková). 

3. Pro zajištění bezpečnosti dětí při pobytu ve škole žádáme rodiče a doprovázející osoby, aby na děti 
čekali před budovou školy. Děkujeme za pochopení. 

4. Školní klub - 4.4.2025 od 15 hodin pořádá ŠK soutěž ve stolním tenisu, zájemci se přihlásí do 2.4.2025 
vychovatelce M. Vávrové. Soutěž bude probíhat na hale. Vlastní pálka s sebou. 

5. Informační schůzka pro rodiče žáků, kteří letos vyjedou v rámci Erasmus+, se uskuteční 14.4.2025 v 
16.30 hod. v odborné pracovně. 

 
                 Veronika Slivková, třídní učitelka 


